## Flex.Net

Quito, 3 de julio de 2008

FLEXNET DEL ECUADOR Cia. Ltda. LOGISTICS & DISTRIBUTION

Señor RAFAEL ANGEL ARAGONA Presente 180187

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicar a usted que la Junta General de Socios de la Compañía de nominada "FLEXNET DEL ECUADOR CIÁ. LTDA.", por unanimidad de votos, en sesión del día 2 de Julio de 2008, procedió a elegir a usted como PRESIDENTE de la Compañía por un periodo de 5 años establecido en los estatutos, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el PRESIDENTE. Inclusive la subrogación al Gerente General en caso de falta o ausencia.

FLEXNET DEL ECUADOR CÍA LTDA., ES UNA Compañía de responsabilidad limitada, que se constituyó mediante escritura pública el 23 de mayo de 2003, ante el Notario Décimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Alfonso Freire Zapata, que se halla debidamente aprobada por la Superintendencia de Compañías e inscrita en el Registro Mercantil de éste Cantón con fecha 23 de julio del 2003.

Al comunicar a usted este particular, hago votos por el éxito de su gestión al frente de la Compañía como PRESIDENTE de la misma.

Atentamente,

Wilson Galeas J.
Gerente General

Flexnet del Ecuador Cía. Ltda.

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "FLEXNET DEL ECUADOR CÍA. LTDA.", Quito, 3 de julio de 2008

Rafael Angel Argonto Quito, a Quito, a C.I. 4360388 REGISTRADOR MECIONA PRESIDENTE PRESIDENT

Panamericana Norte Km. 12, Complejo Industrial Delta • QUITO Telefax: 242-8512 / 242-8513 / 242-9177 E-mail: bodegas@flexnet-ec.com Juan Tanca Marengo Km. 4 1/2, Plaza Sai Baba • GUAYAQUIL

Telfs.: 223-2505 / 223-9517